
 
ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 1 

Via Cappuccini, snc - 87059 CASALI DEL MANCO (CS) 
Codice Fiscale 80007350780 

Tel.0984/436048 
csic856006@istruzione.it 

csic856006@pec.istruzione.it 
www.iccasali1.edu.it 

 

PROT. N. 1205 IV.8
 

AI GENITORI DEGLI ALUNNI 
AI DOCENTI 

Al DSGA 
AL PERSONALE ATA 

AI COMPONENTI RSU D’ISTITUTO 
AL PRESIDENTE CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
Al Sindaco di Casali del Manco 

Al settore 4 del comune di Casali del Manco 

 AL SITO WEB DELLA SCUOLA 

Oggetto: SANIFICAZIONE PLESSI E DISPOSIZIONI PER LA DIDATTICA PER GIORNO 
22 APRILE 2021 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il calendario della sanificazione dei plessi 
VISTA la necessità di rendere agibili gli ambienti dopo la sanificazione 
 

DISPONE 
 

la sospensione delle attività didattiche in presenza per tutti gli ordini di scuola e la prosecuzione 
della Didattica a distanza fino a giorno 22 aprile 2021. 
Le attività riprenderanno regolarmente il 23 p.v. 
 

Il Dirigente Scolastico 
 Dr. Andrea Codispoti 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93 

mailto:csic856006@istruzione.it
mailto:csic856006@pec.istruzione.it
http://www.iccasali1.edu.it/

